
お得意様各位

～8/12（水） 8/13（木）～14（金） 8/15（土）～16（日） 8/17（月）～

受　　注 通常通り 休業 休業 通常通り

配　　送 通常通り 休業 休業 通常通り

プラグ確認 通常通り 通常通り 未実施 通常通り

※13日（木）の代替配送日は11日（火）、14日（金）の代替配送日は12日（水）となります。

※期間中の時間指定についてはお受けできません。何卒ご了承ください。

　行います。

　なお、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当者にお問合せください。

夏期営業に関するお知らせ

拝啓

　　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

東京都江戸川区西一之江2-13-16

TEL　03-3656-5559

FAX  03-3656-5599

※お盆期間中は交通混雑が予想されます。配送時間の遅延の場合はご容赦ください。

2009年6月

三協ラボサービス株式会社

以上

敬具

記

　厚く御礼申し上げます。

　　さて、本年の夏期営業日は下記の通りとなります。期間中のプラグ確認は通常通り


